
-

••
ffyh

2018 - ANO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• " •••••••••••••••••• " ••••••••••• ~ •••••••• ,. • ~ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , , ••••••••••••••••••••••••••• 'lo ••••••••••••••••••••••••••••••

Exp: 0005235/2019

VISTO
La nota presentada por la alumna Hilas, Sofia DNI 38410679 de la carrera de- ••.

Profesorado en. Filosofia solicitando la rectificación de las actas de los seminarios: S:
Género, Sexualidades y Espacios Educativos (Cód. F 128), acta de promoción número
01407, libro 02016 y Seminario Interdisciplinario: Con Eje en el currículo (Cód
F007), acta de promoción número O 1408, libro 02016, dado que se ha detectado un error
involuntario; y
CONSIDERANDO:

Que la Ordenanza HCS 07/04 determina los pasos a seguir para
los trámites de rectificación de actas de exámenes.

Que el Área de Enseñanza eleva informe con las actuaciones
pertinentes determinando que es necesaria la operatoria rectificativa.

Que el docente acuerda con lo informado por área Enseñanza
ratificando el error y solicitando la rectificación antes mencionada

Que Secretaría Académica avala la rectificación solicitada.

Por ello,

EL DECANO de la
FACULTAD DE FTLOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Rectificar el acta de promoción número 014.07, libro 02016 del
seminario S: Género, Sexualidades y Espacios Educativos (Cód. F128), donde dice:
Alumna Hilas, Sofia DNI 38410679 nota: 10 (diez) debe decir: Alumna Hilas, Sofia
DNI 38410679 nota: ausente. Y el acta de promoción número 01408, libro 02016 del
Seminario Interdisciplinario: Con Eje en el currículo (Cód. F007) donde dice:
Alumna Hilas, Sofia DNI 38410679 nota: ausente, debe decir: Alumna Hilas, Sofia
DNI 38410679 nota: 10 (diez).

ARTÍCULO 2°. Autorizar al Área de Enseñanza a implementar la presente resolución.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

Lic. FLAVIA A. DEZZUTTO
VICEDECANA

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES_______u.N.~•.--·

CORDOBA, O 1 MAR 2019
RESOLUCION N°: OO 8 5
av.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



